
 

 

Asunto: Relación definitiva de personas admitidas 
y excluidas. 

 

Convocado por Resolución de esta Universidad de fecha 1 de 
diciembre de 2023, el concurso núm. 2023/11, para la provisión de plazas de 
personal docente e investigador contratado en régimen de derecho laboral, y en 
cumplimiento de lo dispuesto en el art. 8º del Reglamento por el que se regulan 
dichos concursos, aprobado por Consejo de Gobierno de 3 de junio de 2021 
(BOCYL del 11 de junio), y en la base 4 de la convocatoria, y finalizados los plazos 
de subsanación de defectos y presentación de reclamaciones contra la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas aprobada por Resolución Rectoral 
de 08 de marzo de 2024, 

Este Rectorado ha resuelto admitir y excluir definitivamente a las 
personas aspirantes a las plazas convocadas, tanto por turno libre como por turno 
de discapacidad. Se adjuntan relaciones de listas definitivas de todas las plazas. 

  

Valladolid, fecha de firma electrónica. - El Rector, P.D. (Resolución 
Rectoral de 09/05/2022, (BOCYL de 18/05/2022), el Vicerrector de Profesorado, 
Francisco Javier de Frutos Baraja. 
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LISTAS DEFINITIVAS DE 
PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS  
TURNO LIBRE 

 
 

CONCURSO Nº 2023/11, para la provisión de plazas 
de personal docente e investigador contratado en régimen 
de derecho laboral. 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 1 - Plazas: K017K53/RP08010,K017K53/RP08009,K017K53/RP08008,K017K53/RP08002,K017K54/RP08020,
K017K54/RP08024, K017K54/RP08032, K017K54/RP08039, K017K54/RP08023, K017K54/RP08041,K017K48/RP08028,
K017K48/RP08014, K017K48/RP08015, K017K48/RP08056, K017K57/RP08047 y K017K57/RP08034 

Área: DIDACTICA DE LA EXPRESION CORPORAL

Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes admitidos

ALBENIZ PEREZ, RAQUEL

ARROYO PINTO, HUGO

CANO FLORES, MARIA ESTHER

DIEZ MARQUES, ANTONIO

ENCINA ALVAREZ, TAMARA DE LA

FERNANDEZ ATIENZAR, DAVID

FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

FOX, SARAH KATHRYN

FUENTES NIETO, TERESA

GARCIA MARTIN, RUBEN

GONZALEZ MARTIN, OSCAR

HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL

MANRIQUE MARTIN, SARA

MARCOS GARCIA, ANGEL DE

MARQUES JIMENEZ, DIEGO

MARTIN MEDIERO, MARTA

MERINO BOCOS, JUAN RAMON

MOLINA SORIA, MIRIAM

PASCUAL ARIAS, CRISTINA

PEREZ MARTIN, PABLO CESAR

PRIETO DEL FRAILE, MARIA JOSE

PUENTE GARCIA, MARIANO

RAMIREZ DOMINGUEZ, ROBERTO

REY ESTEBAN, ROBERTO

RODRIGUEZ GONZALO, ALBERTO

RODRIGUEZ MORANTE, CRISTINA

VELAZQUEZ CALLADO, CARLOS

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***2644**

***7136**

***0497**

***7071**

***4059**

***2476**

***5305**

****5796*

***4245**

***0628**

***4202**

***1435**

***6455**

***4409**

***0224**

***6795**

***8527**

***6250**

***7458**

***6776**

***7439**

***8675**

***8722**

***2244**

***8036**

***7644**

***1924**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

COBO AGUILAR, NATALIA

COTO LOUSAS, JOSE AMADOR

MARUGAN GARCIA, LAURA

TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***6671**

***2763**

***7198**

***0319**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

N.I.F. Aleatorio: Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 27

Total aspirantes excluidos: 4

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

ACEBES DE PABLO, ALBERTO

ALONSO ZARZOSO, FRANCISCO JAVIER

ATIENZA VALERO, SOLEDAD

AYUSO GUADILLA, CARLOS ENRIQUE

CABALLERO GARCIA, VICTOR

COBO GARCIA, GUILLERMO

GARCIA OLMOS, MARIA ESTHER

GILARRANZ VILCHES, MONICA

GONZALEZ LEGIDO, MARIA

GONZALEZ RUIZ, JESUS MARIA

HERRERO GOZALO, SARA

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO

MARCOS GARCIA, MARIA DE

MARTIN MEDIERO, MARTA

MORENO MARTIN, NORBERTO FRANCISCO

MOTA IBAÑEZ, NATALIA

NIETO MOLINERO, SERGIO

PAEZ AYALA, ANGEL

RIO LOBATO, MANUEL DEL

VELAZQUEZ GARCIA, BORJA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***5980**

***9251**

***8633**

***1814**

***9985**

***7129**

***0535**

***6020**

***1216**

***7484**

***4332**

***3636**

***6732**

***6795**

***8810**

***7286**

***4780**

***3908**

***2480**

***3971**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 2 - Plazas: K017K53/RP08015,K017K53/RP08004,K017K54/RP08037,K017K54/RP08034,K017K54/RP08040,
K017K54/RP08036,K017K48/RP08016,K017K48/RP08062,K017K57/RP08032 y K017K57/RP08048

Área: DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL

Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ MERINO, JOSE ANTONIO

MENESES JIMENEZ, SILVIA

PIÑA OMEÑACA, SERGIO

TEJEDOR CORREDERA, CARLA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***8973**

***9500**

***0058**

***6558**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

N.I.F. Aleatorio: Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 4

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

CARMONA PASTOR, MARIA ESTHER

GARCIA ROMERO, ANGEL ANTONIO

LOPEZ MARTINEZ, ESTHER

RUIZ ABELLON, ANA

ZAMORA LACASTA, GAEL

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***5276**

***8813**

***9657**

***9256**

***1282**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Grupo 3 - Plazas: K017K53/RP08014,K017K53/RP08013,K017K54/RP08013 y K017K57/RP08030

Área: DIDACTICA DE LA EXPRESION PLASTICA

Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

ALBENIZ PEREZ, RAQUEL

FERNANDEZ FELIPE, BEATRIZ

MARQUES JIMENEZ, DIEGO

MARQUEZ CALLE, ENRIQUE

MARTINEZ PUEBLA, MARIA

MORALES ARAGONES, MARIA INES

PASCUAL ARAGONES, RAUL

RAMIREZ DOMINGUEZ, ROBERTO

URIEL TEJEDOR, MARIA

DILOY PEÑA, SERGIO

MENESES JIMENEZ, SILVIA

TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***2644**

***4709**

***0224**

***1191**

***0845**

***8075**

***9784**

***8722**

***9222**

***2544**

***9500**

***0319**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 3

Grupo 4 - Plazas: K017K57/RP08044,K017K57/RP08043,K017K57/RP08042 y K017K57/RP08041
Área: EDUCACION FISICA Y DEPORTIVA

Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FACULTAD DE EDUCACION DE SORIA   

Aspirantes admitidos

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

AYUSO GUADILLA, CARLOS ENRIQUE

CABALLERO GARCIA, VICTOR

CALONGE CONDE, ANA

ESCRIBANO BLANCO, JULIA

GARCIA OLMOS, MARIA ESTHER

GONZALEZ LEGIDO, MARIA

GONZALEZ MARTINEZ, LAURA

GONZALEZ RUIZ, JESUS MARIA

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO

PAEZ AYALA, ANGEL

RIO LOBATO, MANUEL DEL

RIOJA FERNANDEZ, ANA VERONICA

TORRES LOBO, NURIA

PIÑA OMEÑACA, SERGIO

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***1814**

***9985**

***8495**

***9319**

***0535**

***1216**

***7707**

***7484**

***3636**

***3908**

***2480**

***3209**

***1614**

***0058**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 1

Grupo 5 - Plazas: K017K04/RP08049,K017K04/RP08050,K017K04/RP08006,K017K04/RP08044,K017K04/RP08045 y

K017K04/RP08051

Área: MUSICA

Departamento: Did.Expresión Musical, Plast.y Corporal

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FAC FILOSOFIA Y LETRAS   

Aspirantes admitidos

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

ALONSO SANTAMARÍA, DIEGO

ARIAS GARCIA, JOSE ROBERTO

CARAZO LORES, MARTA

CELORRIO SAN MIGUEL, ANA MARIA

CERCADILLO GARCIA, VANESA

CRUZ GOMEZ, JAVIER DE LA

DE LA VARGA RODRIGUEZ, MIGUEL SEBASTIAN

ESPINA DE LA CRUZ, ESTEFANIA

FERNANDEZ BARCENILLA, ROSA MARIA

GARCIA MARTIN, RUBEN

GONZALEZ IZQUIERDO, EVA BELEN

LUCAS SANCHEZ, FERNANDO DE

MARTIN SANCHEZ, ANDRES

MEDARDE SANTIAGO, PABLO

PEREZ GARCIA, ANIANA MARIA

SANZ HERRANZ, HECTOR

SIRGO ALVAREZ, MARIA OLIVA

SOLORZANO SENDINO, JUAN

VICENTE VENTOSO, JAVIER

VIELBA IGLESIAS, ALVARO

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***7850**

***8337**

***0085**

***8633**

***8771**

***5130**

***7580**

***8058**

***6149**

***0628**

***1429**

***1238**

***2050**

***4908**

***9143**

***7852**

***8004**

***7308**

***5901**

***5654**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 0

Grupo 6 - Plazas: K097K53/RP08060,K097K54/RP08055,K097K54/RP08043,K097K48/RP08065,K097K48/RP08049,

K097K57/RP08043 y K097K57/RP08044

Área: DIDACTICA DE LA MATEMATICA

Departamento: Didac. CC. Experim.,CC. Soc., y Matemát.

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FAC EDUCACION PA   

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

ANDALUZ ROMANILLOS, MARIA DEL SAGRARIO 

ANDRES IGLESIAS, CRISTINA

BAÑOS GARCIA, PATRICIA

BAUTISTA PUENTE, NURIA

BOBO PINILLA, JAVIER

CAMPO PERFECTO, MARIA TERESA

CASAS FLORES, MARIA JOSE

CELORRIO SAN MIGUEL, ANA MARIA 

CORONEL DEL RIO, GEMA

CRUZ GOMEZ, JAVIER DE LA

GALLEGO DIAZ, ANA MARIA

GONZALEZ ALONSO, BEATRIZ

LUIS DEL RIO, SUSANA

PARAMA DIAZ, ANA ISABEL

QUIROS ALPERA, SUSANA

SOLORZANO SENDINO, JUAN

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***7896**

***2654**

***6258**

***5653**

***1105**

***5033**

***1187**

***8633**

***8825**

***5130**

***8680**

***2301**

***6318**

***2338**

***3852**

***7308**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 7 - Plazas: K097K53/RP08058,K097K53/RP08059,K097K54/RP08040,K097K54/RP08053,K097K54/RP08054,

K097K48/RP08050,K097K57/RP08039 y K097K57/RP08040 

Área: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES

Departamento: Didac. CC. Experim.,CC. Soc., y Matemát.

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FAC EDUCACION PA   

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 0

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

ALONSO MAGAZ, FRANCISCO JAVIER

AYLLON GOMEZ, JOSE ANGEL

CANO FLORES, MARIA ESTHER

CARRANZA GIL, JAVIER

FERNANDEZ DEL ÁLAMO, JUAN CARLOS

FERNANDEZ FELIPE, BEATRIZ

FERNANDEZ ROBLES, ROSA ISABEL

GARCIA DE CASTRO, FRANCISCO JAVIER

GARCIA RUIZ, RUBEN

GONZALEZ ALONSO, ESTHER CONSOLACION

LOZANO SOBRINO, ANA ISABEL

MARTIN JIMENEZ, IGNACIO

MARTINEZ HERRERO, FERNANDO

MORENO MARTIN, NORBERTO FRANCISCO

MUNILLA GARRIDO, CARLOS

RODRIGUEZ GONZALO, ALBERTO

RODRIGUEZ GUTIERREZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ MATE, MARIA ISABEL

ROMERO BALAGUER, JOSE LUIS

SANZ DE MIGUEL, EDUARDO

SANZ YAGUE, ANA ISABEL

SIRGO ALVAREZ, MARIA OLIVA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***4874**

***9177**

***0497**

***8215**

***2009**

***4709**

***0956**

***7141**

***8939**

***2874**

***0666**

***6602**

***2838**

***8810**

***0456**

***8036**

***6898**

***5528**

***8134**

***7894**

***0813**

***8004**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 8 - Plazas: K097K53/RP08052,K097K53/RP08051,K097K48/RP08061,K097K48/RP08062,K097K48/RP08063
K097K48/RP08051,K097K48/RP08052,K097K48/RP08064,K097K57/RP08041,K097K57/RP08038 y K097K57/RP08042

Área: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

Departamento: Didac. CC. Experim.,CC. Soc., y Matemát.

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FAC EDUCACION PA   

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

GONZALEZ MARTINEZ, CARLOS

GUISADO SANCHEZ, INMACULADA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***2405**

***5143**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

N.I.F. Aleatorio: Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 22

Total aspirantes excluidos: 2

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

AYLLON GOMEZ, JOSE ANGEL

CANO FLORES, MARIA ESTHER

CASTAÑEDA ALLER, BEATRIZ

DIONISIO MURAKAMI, MABEL NORIKO

FARTOS BALLESTEROS, ROSALIA

FOX, SARAH KATHRYN

GARCIA MARTIN, RUBEN

MARTIN GONZALEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

MEDIERO ISABEL, MARIA DEL MAR

PASCUAL ARIAS, CRISTINA

PASTOR RAMOS, MARIA EUGENIA

PATRICIO SAN NAZARIO, M  ROSARIO

PEREZ HERRERO, ANA MARIA

PEREZ LUCAS, PAULA

PRIETO MAZARIEGOS, MARIA CELIA

RUA PEREZ, ANA DE LA

SANZ DE MIGUEL, EDUARDO

YUSTE PRIMO, RAQUEL

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***9177**

***0497**

***2758**

***2389**

***4521**

****5796*

***0628**

***7617**

***9954**

***7458**

***0615**

***8162**

***0046**

***3957**

***2084**

***5281**

***7894**

***2189**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 9 - Plazas: K018K53/RP08008, K018K54/RP08010,K018K48/RP08025,K018K57/RP08022 y K018K48/RP08016
Área: DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA

Departamento: Didáctica Lengua y Literatura

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

AROZAMENA COTERILLO, ALEJANDRO

GUISADO SANCHEZ, INMACULADA

SANZ MATEOS, MARÍA INMACULADA

SOSA SILVA, MAYLEN CAROLINA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***3445**

***5143**

***0249**

****5504*

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

N.I.F. Aleatorio: Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 18

Total aspirantes excluidos: 4

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 10 - Plazas: K021K02/RP08009,K021K02/RP08018,K021K02/RP08015,K021K02/RP08022,K021K02/RP08023,
K021K02/RP08024,K021K02/RP08014,K021K49/RP08031,K021K49/RP08032,K021K49/RP08033,K021K49/RP08034,

K021K49/RP08035,K021K58/RP08033,K021K45/RP08003,K021K49/RP08005,K021K49/RP08002,K021K02/RP08005

K021K02/RP08011,K021K02/RP08025,K021K02/RP08026,K021K02/RP08019,K021K51/RP08004,K021K51/RP08003

K021K51/RP08006, K021K51/RP08005 y K021K58/RP08013

Área: ECONOMIA FINANCIERA Y CONTABILIDAD

Departamento: Economía Financiera y Contabilidad

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes admitidos

CAMPUZANO MARTIN, JUAN PEDRO

CASADO LLORENTE, CESAR

CASADO MONJE, SANDRA

CASADO SAN JOSE, FRANCISCO JAVIER

CIRIA BERZOSA, MARIA DE LAS MERCEDES

CONDE OLCINA, MARIA CRISTINA

CUENCA VELASCO, AGUSTIN

ENCISO RANCAÑO, SANTIAGO JOSE

FARTOS BALLESTEROS, MARIA RUT

FERNANDEZ ABAD, JAVIER JOSE

GARCIA HERNANDEZ, MANUEL

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ASUNCION

GONZALO ANGULO, VICTOR MANUEL

HERNANDEZ DEL CAMPO, BEATRIZ

HERRERO ÁLVAREZ, ROBERTO

JORAL GUTIERREZ, ROSA MARIA

MANZANO MARTIN, MARIA ISABEL

MAÑAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES

MARTINEZ BERNARDO, JOSE MANUEL

MARTINEZ DIAZ, JESUS ENRIQUE

MOLINA FRANCO, LUCAS CARLOS

MORAL PEREZ, IGNACIO ANTONIO

MUÑOZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER

ORDOÑEZ MELGOSA, LUIS FERNANDO

PEREZ DE DIOS, JONATAN

RAMOS BARRIOS, ALEJANDRO

RICO GOMEZ, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ SALMERON, RICARDO

RODRIGUEZ SALMERON, RUBEN

ROMERO PEREZ, MARIA PILAR

SAN EMETERIO PUERTAS, MARIA PALOMA

SORIA SANTA BARBARA, MARIA DEL MAR

VALVERDE ESCORIAL, DANIEL

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***8125**

***6590**

***1591**

***6683**

***1147**

***7357**

***7059**

***9469**

***3428**

***0234**

***4171**

***6281**

***0285**

***8185**

***6027**

***9307**

***8295**

***7386**

***8989**

***8053**

***4270**

***5857**

***5658**

***6780**

***2666**

***9508**

***5621**

***1077**

***2142**

***0417**

***2030**

***1117**

***6408**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

VEGA GUTIERREZ, PEDRO LUIS

IBAÑEZ FERNANDEZ, ALFONSO

OSA GONZALEZ, DANIEL DE LA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***2211**

***7594**

***6038**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

N.I.F. Aleatorio: Nombre

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 34

Total aspirantes excluidos: 2

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 11 - Plazas: K023K52/RP08046,K023K52/RP08047,K023K52/RP08048,K023K52/RP08029,K023K52/RP08021,

K023K52/RP08023,K023K52/RP08024,K023K52/RP08026,K023K52/RP08027,K023K52/RP08049,K023K52/RP08034,

K023K52/RP08050,K023K52/RP08055,K023K52/RP08056,K023K52/RP08057,K023K52/RP08051,K023K52/RP08052,

K023K52/RP08053,K023K52/RP08054,K023K63/RP08036,K023K63/RP08037,K023K63/RP08038,K023K63/RP08039,

K023K63/RP08040,K023K63/RP08041,K023K63/RP08042,K023K63/RP08005,K023K63/RP08024,K023K63/RP08026,

K023K63/RP08027 y,K023K63/RP08031

Área: ENFERMERIA

Departamento: Enfermería

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: FAC ENFERMERIA   
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes admitidos

ALCOCEBA HERRERO, IRENE

BAHILLO RUIZ, ESTHER

BAUTISTA PUENTE, NURIA

BELTRAN GUERRA, CARMEN

BERBEL GARCIA, ANGEL

BERNABE PUERTAS, MARIA DEL MAR 

BERZOSA RAMOS, IGNACIO

BUENO ARNAU, MIRYAM INMACULADA

CAL SABATER, PALOMA DE LA

CAMPO PERFECTO, MARIA TERESA 

CAMPUZANO CUADRADO, PEDRO

CAÑAS MAÑAS, JOSE ANTONIO

CHICOTE AYLAGAS, PILAR NOELIA 

CORREYERO LEON, MARTA

DE DIEGO SAEZ, SONIA

DE DIOS RODRIGUEZ, ELENA

DE LA OSA ANDRES, GONZALO

DEL RIO CEA, EVELIN

DOMINGUEZ MARTIN, ANDREA

DOMINGUEZ MARTIN, CLARA

FERNANDEZ GALANTE, MARIA INMACULADA 

FERNANDEZ GIJON, MARIA NIEVES 

FRAILE JORGE, EVA

GALAN ANDRES, MARIA ISABEL 

GALLARDO PEREZ, MARIA DE LOS REYES 

GALLEGO ESCOBAR, MIGUEL ANGEL 

GARCIA FUENTES, EDURNE

GARCIA GARCIA, MONICA

GARCIA LUCAS, PATRICIA

GARCIA MATEO, ARANZAZU

GOMEZ ABERO, ANA MARIA

GOMEZ CALVO, ANA ISABEL

GOMEZ CASTRO, JULIA MARIA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***2582**

***9718**

***5653**

***7551**

***5395**

***9415**

***5830**

***1025**

***7178**

***5033**

***5012**

***5082**

***0847**

***2551**

***5648**

***3019**

***3485**

***5490**

***1943**

***1944**

***6969**

***0384**

***0389**

***9772**

***1060**

***0209**

***9657**

***1392**

***0980**

***7458**

***5669**

***4204**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

GUTIERREZ CHICOTE, LAURA

HERNANDEZ RAMOS, GEMMA

HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA

HERRANZ HERNANDO, JULIA

HERRERO GOMEZ, ELENA

LLORENTE ALONSO, MARTA

LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN

MACIAS SAINT-GERONS, DIEGO

MANSO DE GUSTIN, BARBARA

MANSO FERNANDEZ, GREGORIA

MARTIN GARCIA, MARIA

MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO

MARTIN SANCHEZ, RAFAEL

MATESANZ GARCIA, SARA

MENDEZ SANCHEZ, VICTOR RICARDO

MERINO GOMEZ, CRISTINA

MIGUEL MUÑOZ, JULIANA SONIA DE

MORAN MEDINA, RUBEN

MORCHON ALVAREZ, LAURA

MUÑOZ DEL CAZ, ALBA

MUÑOZ PAREDES, INES

MUÑOZ PASCUAL, ANGELICA

NIETO ESCOBAR, ELENA

NORIEGA LEON, MARIA DE LAS NIEVES

OVEJERO DE PABLO, MARIA SANDRA

PASTOR ROBLES, MARIA BELEN

PEREZ ALBORNOS, ELENA

PEREZ PEREZ, LUCIA

PUERTAS PANIAGUA, MARTA

RAMON CARREIRA, LUIS CARLOS

RECIO GARCIA, ANDREA

RIVAS CALVO, PAULA

RIVAS CALVO, SARA

RIVAS CALVO, TERESA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***1216**

***0221**

***4147**

***5837**

***6841**

***8950**

***3584**

***3410**

***6490**

***6053**

***9236**

***4190**

***2834**

***3930**

***1805**

***9020**

***1054**

***8043**

***3806**

***5022**

***5929**

***4353**

***8400**

***7710**

***1015**

***0593**

***6326**

***3445**

***3126**

***1097**

***2535**

***4565**

***4565**

***4564**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

Aspirantes excluidos

RODRIGUEZ CASTRILLO, MARIA LUJAN

ROJAS SANTIAGO, LEYRE

ROSALES GONZALEZ, MERCEDES

SAEZ BELLOSO, SILVIA

SAN JOSE GALLEGO, MARIA REYES

SANCHEZ CALVETE, JAIME

SANTOS PASTOR, JULIO CESAR

SANZ ESCRIBANO, MARTA

SEVILLANO GAMARRA, LAURA

SIERRA MENCIA, ALVARO

TORRES ANDRES, JUAN PABLO

TORRES ORTEGA, CLARA MARIA

VALENCIA CASTILLO, SANDRA LILIANA

VALVERDE DIEZ, CARMEN

VARGAS RUIZ, BEATRIZ

VILLARREAL GRANDA, PAULA

VIÑAS HERNANDEZ, MONICA

CASTREÑO FERNANDEZ, ROCIO FUENSANTA 

LOZANO GUTIERREZ, MARIA MERCEDES 

SANTOS RUBIO, MARIA ESTRELLA

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***7080**

***6551**

***5905**

***1798**

***4713**

***3969**

***4236**

***8270**

***9688**

***6759**

***4242**

***1789**

***8772**

***5154**

***3274**

***3106**

***5621**

***9034**

***2480**

***4170**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD 

PROFESIONAL FUERA AMB ACAD

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD 

PROFESIONAL FUERA AMB ACAD

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 83

Total aspirantes excluidos: 3

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

DE LA VARGA RODRIGUEZ, MIGUEL SEBASTIAN

DORADO DIAZ, ANA

DUQUE MORO, SILVIA

GONZALEZ PACHON, ADOLFO

LOPEZ GARCIA, MARTA

MARTIN PEREZ, MARIA DEL PILAR

MARTIN SANCHEZ, ANDRES

MUÑOZ MORENO, MARIA FE

SANZ HERRANZ, HECTOR

VICENTE VENTOSO, JAVIER

VILLAIZAN VALLELADO, MARIO

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***7580**

***4002**

***9101**

***8670**

***7985**

***4561**

***2050**

***1277**

***7852**

***5901**

***3399**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 0

Grupo 12 - Plazas: K024K50/RP08004, K024K50/RP08007, K024K50/RP08006, K024K05/RP08002 y

K024K05/RP08001

Área: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

Departamento: Estadística e Inv. Operativa

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Centro de destino: ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

CORRAL MATILLA, PATRICIA

GARCIA MARTIN, RUBEN

MADRIGAL ACERO, LUCIA

VARILLAS SANCHEZ, ISABEL

VIVES CUESTA, ALFONSO

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***0527**

***0628**

***5983**

***0399**

***3498**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

En Valladolid, 11 de Abril de 2024

Observaciones:

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Grupo 13 - Plazas: K025K04/RP08011 y K025K04/RP08008

Área: FILOLOGIA GRIEGA

Departamento: Filología Clásica

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes admitidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

13

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

irm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 le
y 

vi
ge

nt
e 

en
 m

at
er

ia
 d

e 
fir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

18
E

-C
B

D
D

-B
41

F
*0

38
B

-7
B

F
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

or
ig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, y

 a
 tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

su
 in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 D

E
 F

R
U

T
O

S
 B

A
R

A
JA

 a
 f

ec
ha

: 
11

/0
4/

20
24

 0
8:

32
:3

9.
E

xp
ed

ie
nt

e 
nº

: 
C

on
cu

rs
os

P
D

I-
20

23
-2

2



LISTAS DEFINITIVAS
DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS   
TURNO DISCAPACIDAD 

CONCURSO Nº 2023/11, para la provisión de 
plazas de personal docente e investigador contratado en 
régimen de derecho laboral.
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

SANZ HERRANZ, HECTOR

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

***7852**

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 7 - Plazas: K097K53/RP08058,K097K53/RP08059,K097K54/RP08040,K097K54/RP08053,K097K54/RP08054

K097K48/RP08050,K097K57/RP08039 y K097K57/RP08040

Área: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES

Departamento: Didac. CC. Experim.,CC. Soc., y Matemát.

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes admitidos

En Valladolid, 11 de Abril de 2024
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado)

Universidad de Valladolid

DEFINITIVAS

RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, DE 1 DE DICIEMBRE DE 2023, POR 

LA QUE SE CONVOCA EL CONCURSO Nº 2023/11 PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PERSONAL DOCENTE E

INVESTIGADOR CONTRATADO EN RÉGIMEN DE DERECHO LABORAL.

CONCURSO DE MERITOS CONTRATADOS PDI

Convocatoria: 2023/D/LL/CME/4

Grupo 11 - Plazas: K023K52/RP08046,K023K52/RP08047,K023K52/RP08048,K023K52/RP08029,K023K52/RP08021,

K023K52/RP08023,K023K52/RP08024,K023K52/RP08026,K023K52/RP08027,K023K52/RP08049,K023K52/RP08034,

K023K52/RP08050,K023K52/RP08055,K023K52/RP08056,K023K52/RP08057,K023K52/RP08051,K023K52/RP08052,

K023K52/RP08053,K023K52/RP08054,K023K63/RP08036,K023K63/RP08037,K023K63/RP08038,K023K63/RP08039,

K023K63/RP08040,K023K63/RP08041,K023K63/RP08042,K023K63/RP08005,K023K63/RP08024,K023K63/RP08026,

K023K63/RP08027 y,K023K63/RP08031

Área: ENFERMERIA

Departamento: Enfermería

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO

Aspirantes excluidos
N.I.F. Aleatorio: Nombre

GONZALEZ FERNANDEZ, MINERVA***7710**

Causa de exclusión

NO ACREDITA EJERCER ACTIVIDAD PROFESIONAL 

FUERA AMB ACAD

Aspirantes admitidos 
N.I.F. Aleatorio: Nombre

***4910** GALLEGO ESCOBAR, MIGUEL ANGEL

En Valladolid, 11 de Abril de 2024 
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